陇择发[2018] 7号
关于转发《关于审核发放2018年普通高校毕业生求职创业补贴的通知》的通知

各学院：

现将甘肃省人力资源和社会保障局《关于审核发放2018年普通高校毕业生求职创业补贴的通知》（甘人社通[2018]157号）转发给你们，请按照《通知》要求组织收取、初审符合申报要求的毕业生申报材料，并以学院为单位在规定时间内派专人到择业指导处递交、集中审核申报材料，逾期不予办理。请各学院打印《通知》附件1给申报求职补贴毕业生，附件2花名册要按城乡低保家庭毕业生、贫困残疾人家庭毕业生、建档立卡贫困家庭和特困人员中的毕业生、身体残疾毕业生、享受助学贷款毕业生分类并依次排序填写。《通知》电子版已上传至“师专就业管理教师群316035174”，请各学院下载。

咨询与监督电话：0939-3225569

陇南师专择业指导处

2018年4月25日

 陇南师范高等专科学校择业指导处    2018年4月25日印发

陇南师范高等专科学校择业指导处文件